



Regd. & Corporate Office : 401-402, Laxa Tower  
Anandpur Commercial Complex, Delhi - 110 033  
Telefax : + 91 1127479700-05 (6 Lines)  
e mail : [info@insecticidesindia.com](mailto:info@insecticidesindia.com)  
[www.insecticidesindia.com](http://www.insecticidesindia.com)  
CIN : L65991 DL1996PLCO63909



Ref: IIL/SE/2023/1402/02

Dated: February 14, 2023

**The Manager**

<b>Listing Compliance Department</b> BSE Limited (Through BSE Listing Centre)  <b>Script Code: 532851</b>	<b>Listing Compliance Department</b> National Stock Exchange of India Limited (Through NEAPS)  <b>Symbol: INSECTICID</b>
---	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement on Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022**

Please find attached, copies of the newspaper advertisement pertaining to Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022 that are published in English and Hindi newspapers.

This will also be hosted on the company's website at [www.insecticidesindia.com](http://www.insecticidesindia.com)

This is for information and records.

Thanking You,  
**For Insecticides (India) Limited**

Sandeep Kumar  
**Company Secretary & CCO**

*Encl : As above*

# Apply for Maharashtra licence in 3 weeks, SC tells Uber

State govt told to frame policy; officials say all cab aggregators will need licences

SHIVANI SHINDE & PEERZADA ABRAR  
Mumbai/Bengaluru, 13 February

The Supreme Court on Monday directed Uber to apply for a licence within three weeks to operate in Maharashtra, stressing that cab aggregators cannot function without one.

A bench led by Chief Justice of India (CJI) D Y Chandrachud said that an earlier interim order by the Supreme Court that had allowed Uber to operate in the state would not provide legal cover, since an aggregator cannot operate without a licence. It ordered Uber to apply for a

licence by March 6, said a report by *Bar and Bench*.

The bench also asked the Maharashtra government to soon frame guidelines for aggregators. The state must work expeditiously towards a policy that embodies the framework of the Motor Vehicles Act, and "indecision only causes uncertainties for the aggregators, which is not desirable", the court said.

The court was hearing a special leave petition filed by Uber challenging the Bombay High Court order directing it to apply for an aggregator licence in Maharashtra in compliance with the Centre's Motor Vehicle



Aggregator Guidelines 2020.

An email sent to Uber and Ola remained unanswered.

State government officials told *Business Standard* if Uber did not comply it will not be allowed to run in Maharashtra.

"With this order, the earlier status quo provision that the SC had allowed goes away. Uber will now have to not only apply for licence but also meet all the required compliances," said Vivek Bhimanwar, transport com-

missioner, Maharashtra. Sources said that one of the state government rules demands aggregators to have 50 offices and simulators, which aggregators find unreasonable as it is contrary to their business model. Asked if Monday's court order will be applicable to other cab aggregators such as Ola and Rapido, Bhimanwar said: "This is for everybody. The apex court has categorically said that one cannot operate without a licence."

The Maharashtra government has appointed a committee under the chairmanship of former IAS officer Ramakant Jha. The panel has been asked to submit a report by March 15,

and the government is expected to take a decision by March 31.

The implications of the court directive will be felt in other states, too.

Shaik Salauddin, national general secretary, Indian Federation of App based Transport Workers, welcomed the order and said that all states must implement the Motor Vehicle Aggregator Guidelines 2020.

"We have always requested the Centre that if it comes up with an MVA it should order the states to implement them as well," he said.

Cab aggregators across India are found to be lacking legitimate licences, Salauddin said, adding: "In the past, we have seen several run-ins between the companies and the Karnataka government as well."

In December 2022, the Karnataka state transport authorities refused to renew licences of Uber and Ola as they had not complied with rules that included installation of GPS and panic buttons in the cabs.

Uber's operating licence to ply cabs under the Karnataka On-Demand Transportation Technology Aggregators Rule,

2016, expired in December 2021, according to sources. Ola's licence expired in June 2021. Since then, it has reapplied for licence but its application is pending with the state transport department.

In October 2022, the Karnataka High Court asked the state government to reach an understanding with Ola and Uber on the fare to be charged for auto-rickshaw services through their apps.

Ola and Uber moved court challenging an order issued by the state transport department effectively banning auto-rickshaw rides through their apps following complaints of over-charging.

# FT rankings: ISB retains Indian B-school top spot

PRESS TRUST OF INDIA  
Hyderabad, 13 February

Indian School of Business (ISB) and Indian Institutes of Management (IIMs) at Ahmedabad, Bengaluru, Kolkata, Indore and Lucknow have figured in the *Financial Times (FT)* Global MBA 2023 ranking.

While ISB slipped to 39th rank from 32nd in 2023, IIMs at Indore and Lucknow secured their place in the chart. IIM Ahmedabad improved its position to 51 from 62 in 2022, a press release from *FT* said.

However, ISB retained its No. 1 position among B-schools in India.

The Post Graduate Programme (PGP) from ISB continues to be ranked No. 1 in India in the *FT* Global MBA Ranking 2023. In keeping with its consistent performance over the years in these rankings, ISB is the only Indian B-school in the top 50 worldwide. It has been ranked No. 6 in Asia, a press release from Hyderabad-based ISB said.


Prof Ramabhadran Thirumalai, deputy dean, academic programmes, ISB, said: "ISB's consistent ranking as



the top B-school in India in the *FT* Global MBA Ranking bears testimony to its constant endeavour to offer its students a research-backed curriculum and cutting-edge pedagogy delivered by faculty who are thought leaders in their areas." He added that the top ranking also pointed to how well ISB's alumni were doing in their careers after they graduated from the school.

The weighted salary of ISB graduates stood at \$161,331 while it was \$186,420 per annum in case of IIM Ahmedabad graduates, *FT* said.

Columbia Business School in the United States topped the global chart, followed by Insead France and IESE Business School in Spain.



**insecticides**  
(INDIA) LIMITED

Regd. Office: 401-402, Lusa Tower, Azadpur Commercial Complex, Delhi-110 033; Telefax.: 011-27679700-05  
Website: www.insecticidesindia.com, Email: investor@insecticidesindia.com, CIN: L65991DL1996PLC083909


Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
		31-12-22 (Unaudited)	30-09-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-12-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-03-22 (Audited)	30-09-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-12-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-03-22 (Audited)	
1	Total Income from Operations	35,690.66	58,249.29	31,464.62	1,50,028.30	1,22,816.24	1,50,822.95	35,690.66	58,249.29	31,464.62	1,50,028.30	1,22,816.24	1,50,822.95
2	Net Profit for the period (before Tax)	1,241.74	5,960.16	1,093.67	12,263.44	11,287.03	14,096.54	1,244.91	5,976.94	1,103.77	12,314.63	11,333.48	14,137.23
3	Net Profit for the period (after Tax)	933.39	4,466.52	815.42	9,199.57	8,462.89	10,702.13	936.56	4,483.30	825.52	9,250.76	8,509.34	10,742.82
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	890.43	4,493.76	784.52	9,308.34	8,441.52	10,800.84	894.27	4,511.21	794.65	9,361.37	8,488.04	10,843.00
5	Paid-Up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Financial Year	-	-	-	-	-	84,748.02	-	-	-	-	-	84,987.93
7	Earnings Per Equity Share (Face Value of ₹10/- each) (not annualised)	3.15	15.09	2.75	31.08	28.47	36.04	3.16	15.15	2.79	31.25	28.62	36.17
	Basic	3.15	15.09	2.75	31.08	28.47	36.04	3.16	15.15	2.79	31.25	28.62	36.17
	Diluted	3.15	15.09	2.75	31.08	28.47	36.04	3.16	15.15	2.79	31.25	28.62	36.17

**NOTES:**  
a) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full Format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results and Explanatory Notes are available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.insecticidesindia.com.  
b) The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind AS), the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), as applicable and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and subsequent amendments thereto.  
c) Pursuant to approval from Members, the Authorised share capital of the Company was increased from ₹2500 Lacs consisting of 2,50,00,000 equity shares of face value of ₹10/- each to ₹3500 Lacs consisting of 3,50,00,000 equity shares of face value of ₹10/- each. Further, on October 06, 2022 the Allotment Committee allotted 98,65,946 equity shares of face value of ₹10/- each as bonus shares in the proportion of One bonus equity share of face value of ₹10/- for every Two equity share of face value of ₹10/- held as on the record date, by capitalising an amount of ₹9,86,59,460 from securities premium. The bonus shares were listed on BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited w.e.f. October 17, 2022. This has not impacted the above mentioned Financial Results, except the earning per share which has been adjusted for bonus issue for all period presented in accordance with Ind-AS 33 'Earning Per Share'.  
d) The wholly-owned subsidiary was incorporated on July 15, 2022 namely "IIL Biologicals Limited" by the Group. The wholly-owned subsidiary shall carry on the business of manufacturing, sale, purchase, etc. of all kind of Organic and Biological farming fertilizers, bio-pesticides, bio-control agents or any other allied products.

Place: Delhi  
Date: 13/02/2023

For and on behalf of the Board of Directors  
**Insecticides (India) Limited**  
 Sd/-  
 (Rajesh Kumar Aggarwal)  
 Managing Director  
 DIN-00576872

**THE PRIDE OF THE NATION THE STRENGTH OF THE FARMER**



**HAR KADAM HUM KADAM**





National Conference

# Freight by Rail

The way Forward for Achieving 45% Freight Share by 2030

February 15, 2023 - New Delhi

**Key Discussion Points**

- ❖ Challenges and Opportunities in Rail Freight Transportation of India
- ❖ Technology and Wagon Design for Commodity Transportation
- ❖ Capacity Augmentation for Freight Infrastructure
- ❖ Cost Effective and more Energy Efficient Wagons
- ❖ Vivad Se Vishwas (Contractual Disputes) Scheme

**Eminent Speakers**



**Shri Anil Kumar Lahoti**  
Chairman & CEO  
Railway Board  
Ministry of Railways



**Shri R K Mangla**  
Additional Member - PU  
Ministry of Railways



**Shri Anil Kumar Khandelwal**  
PED - Gati Shakti  
Ministry of Railways



**Shri Mukul Saran Mathur**  
PED - Infrastructure  
Ministry of Railways



**Shri Nanduri Srinivas**  
Director - Operations &  
Business Development  
DFCCIL



**Shri Kanwalpreet**  
Director (Procurement Policy  
Division), Dept. of Expenditure  
Ministry of Finance



**Shri Deepak Sood**  
Secretary General  
ASSOCHAM



**Shri Vivek Lohia**  
Chairman - National Council  
on Railways, ASSOCHAM &  
Managing Director, Jupiter  
Wagons Ltd.



**Shri R S Kalsi**  
Chairman - National Council  
on Auto & Auto Ancillaries  
ASSOCHAM & Executive  
Board Member, Maruti Suzuki  
India Ltd.



**Shri Shantanu Bhadkamkar**  
Chairman - Maharashtra  
State Development Council  
ASSOCHAM, Managing  
Director, ATC Group



**Dr. A K Agarwal**  
Chairman - National Council  
on Public Procurement  
ASSOCHAM and CMD River  
Engineering Ltd.



**Shri Animesh Gupta**  
President & Chief Logistics  
Officer, Jindal Steel & Power



**Shri Anurag Garg**  
Vice President  
Logistics, TML



**Shri Manish Puri**  
President  
ACTO



**Shri Surendra Khare**  
Chief Technical Adviser  
Jindal Rail Infrastructure  
Limited



**Shri Harsh Dhingra**  
Management Consultant  
Rail & Metro, Former Chief  
Country Representative  
Bombardier Transportation



**Shri Sajal Gupta**  
President  
Monmet International Limited



**Shri V N Singh**  
Director Operations  
Phooltas Transrail Ltd.



**Shri Nitin Jain**  
Associate Vice President  
Resurgent India



**Shri Rajeev Bhaskar**  
COO - Rail Logistics  
IVC Logistics Pvt. Ltd.

For further details, please contact: Mr. K V Praveen, Email: k.v.praveen@assochem.com, M: 9958870419 | Mr. Anil Singh, Email: anil.singh@assochem.com, M: 9818923589

Presidium Partners: 

Principal Sponsor: 

Supporters: 

The Associated Chambers of Commerce and Industry of India

Follow us on: 

# भारत ने रक्षा उत्पादन क्षेत्र का कार्याकल्प किया: मोदी

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने बेंगलूरु के येलहंका वायुसेना स्टेशन परिसर में पांच दिवसीय 'एरो इंडिया' के 14वें संस्करण का उद्घाटन किया

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने सोमवार को कहा कि भारत ने पिछले आठ-नौ वर्षों में रक्षा उत्पादन क्षेत्र का कार्याकल्प कर दिया है और अब देश अनुकूल आर्थिक नीतियों के सहारे विश्व स्तर पर सैन्य साज-ओ-सामान के प्रमुख निर्यातकों में से एक बनने की दिशा में तेजी से आगे बढ़ेगा। मोदी ने सोमवार को बेंगलूरु के येलहंका वायुसेना स्टेशन परिसर में 'एरो इंडिया' के 14वें संस्करण का उद्घाटन करने के बाद कहा कि भारत दशकों से सैन्य साज-ओ-सामान का सबसे बड़ा आयातक था, लेकिन अब यह दुनिया के 75 देशों की रक्षा उपकरण निर्यात कर रहा है। रक्षा क्षेत्र में विभिन्न सुधारों और उपलब्धियों को गिनाते हुए मोदी ने सैन्य साज-ओ-सामान के उत्पादन के लिए भारत को एक आकर्षक निवेश गंतव्य के रूप में पेश किया और कहा कि भारत 2024-25 तक सैन्य साज-ओ-सामान के निर्यात को 1.5 अरब अमेरिकी डॉलर से बढ़ाकर पांच अरब अमेरिकी डॉलर करने की सोच रहा है। अमेरिकी वायुसेना का एफ-35ए सुपरसोनिक बहुउद्देश्यीय विमान कार्यक्रम के मुख्य आकर्षणों में शामिल है।

कई भारतीय और प्रमुख विदेशी रक्षा कंपनियों के शीर्ष अधिकारियों की मौजूदगी में प्रधानमंत्री ने कहा कि तेजस हल्के लड़ाकू विमान और आईएनएस विक्रान्त जैसे 'मेड इन इंडिया' (स्वदेश निर्मित) सैन्य साज-ओ-सामान रक्षा विनिर्माण क्षेत्र में भारत के बेहतरीन उदाहरण हैं। मोदी ने कहा, 'बेंगलूरु का आसमान न्यू इंडिया की क्षमताओं का गवाह है। यह नई ऊंचाई न्यू इंडिया की हकीकत है, आज भारत नयी ऊंचाइयों को छू रहा है।'

रक्षा क्षेत्र में आत्मनिर्भरता के प्रति भारतीय वायुसेना की प्रतिबद्धता को रेखांकित करते हुए एयर शो के दौरान वायुसेना प्रमुख एयर चीफ मार्शल वी आर चौधरी ने स्वदेश निर्मित तेजस हल्के लड़ाकू विमान से उड़ान भरी। थलसेना प्रमुख जनरल मनोज पांडे ने हल्के लड़ाकू हेलीकॉप्टर से उड़ान भरी। मोदी ने कहा, '21वीं सदी का नया भारत, अब न कोई मौका खोएगा और न ही अपनी मेहनत में कोई कमी रखेगा। हम कमर कस चुके हैं। हम सुधारों के रास्ते पर हर क्षेत्र में क्रांति ला रहे हैं।' उन्होंने कहा, 'बीते पांच वर्षों में देश का रक्षा निर्यात छह गुना बढ़ा है और अपने निर्यात में 1.5 अरब डॉलर के आंकड़े को हमने पार कर लिया है।'

इस पांच दिवसीय प्रदर्शनी को एशिया में सबसे बड़ी प्रदर्शनी माना जाता है। इसमें 700 से अधिक भारतीय और विदेशी रक्षा कंपनियां और 100 देशों के प्रतिनिधि भाग ले रहे हैं। इसमें कई देशों के रक्षा मंत्री भी शामिल हैं। मोदी ने कहा, 'आप भी जानते हैं कि रक्षा एक ऐसा क्षेत्र है जिसकी प्रौद्योगिकी को, जिसके बाजार को और जिसके व्यापार को सबसे जटिल माना जाता है। इसके बावजूद, भारत ने बीते आठ-नौ साल के अंदर अपने यहां रक्षा क्षेत्र का कार्याकल्प कर दिया है। इसलिए, हम इसे अभी केवल एक शुरुआत मानते हैं।' उन्होंने कहा, 'हमारा लक्ष्य है कि 2024-25 तक हम निर्यात के इस आंकड़े को डेढ़ अरब डॉलर से बढ़ाकर पांच अरब डॉलर तक ले जाएंगे।'

मोदी ने कहा कि रक्षा एवं एयरोस्पेस के क्षेत्र में किए गए प्रयास भारत के लिए एक 'लॉन्च पैड' की तरह काम करेंगे। उन्होंने कहा, 'अब यहां से भारत, दुनिया के सबसे बड़े रक्षा उत्पादन वाले देशों में शामिल होने के लिए तेजी से कदम बढ़ाएगा। इसमें हमारे निजी क्षेत्र और निवेशकों की महत्वपूर्ण भूमिका रहने वाली है। आज मैं भारत के निजी क्षेत्र से आह्वान करूंगा कि भारत के रक्षा क्षेत्र में ज्यादा से ज्यादा निवेश करें। प्रधानमंत्री ने कहा, 'भारत में रक्षा क्षेत्र में आपका हर निवेश,



## पहली बार नजर आया एफ-35 विमान

एरो इंडिया में अमेरिकी वायु सेना (यूएसएएफ) के पांचवीं पीढ़ी के सुपरसोनिक बहुउद्देश्यीय एफ-35ए विमान सोमवार को यहां 'एरो-इंडिया' में पहली बार नजर आए। दो लड़ाकू विमान-एफ-35ए लाइटनिंग दो और एफ-35ए ज्वाइंट स्ट्राइक फाइटर अमेरिका में उताह और अलास्का वायुसेना के ठिकानों से अपनी यात्रा के बाद बेंगलूरु के येलहंका वायुसेना स्टेशन पहुंचे। भारतीय सैन्य अधिकारियों के अनुसार, यह पहली बार है जब अमेरिकी वायुसेना का एफ-35 विमान भारत में उतरा है। दो एफ-35ए के अलावा, अमेरिकी वायुसेना का एक एफ-16 लड़ाकू विमान फाल्कन बल के प्रमुख लड़ाकू विमानों में से एक की क्षमता का प्रदर्शन करने के लिए हवाई करतब करेगा।

एफ/ए-18ई और एफ/ए-18एफ सुपर हॉर्नेट, अमेरिकी नौसेना के सबसे उन्नत फ्रंटलाइन कैरियर-आधारित मल्टीरोल स्ट्राइक विमान भी अमेरिका के प्रदर्शन का हिस्सा हैं। अमेरिकी पक्ष के एक बयान में कहा गया है कि अमेरिका के उताह में हिल एयर फोर्स बेस से यात्रा के बाद एफ-35ए लाइटनिंग-दो प्रदर्शनी टीम अपनी अगुआई हवाई क्षमताओं के प्रदर्शन के साथ भीड़ को प्रभावित करेगी। वायुसेना और अंतरराष्ट्रीय मामलों के अमेरिकी सहायक उप अवर सचिव मेजर जनरल जूलियन सी चीटर ने कहा कि 'एरो इंडिया' अमेरिका द्वारा सबसे उन्नत, घातक और 'इंटरऑपरबल' हथियार प्रणालियों का प्रदर्शन करने का आदर्श मंच है।

भारत के अलावा, दुनिया के अनेक देशों में एक प्रकार से आपका व्यापार-कारोबार के नए रास्ते बनाएगा। नई संभावनाएं, नए अवसर सामने हैं। भारत के निजी क्षेत्र को इस समय को जाने नहीं देना चाहिए। मोदी ने कहा कि 'एरो इंडिया' की गगनभेदी गर्जना में भी भारत के सुधार, प्रदर्शन और परिवर्तन की गूंज है। आज भारत में जैसी निर्णायक सरकार है, जैसी स्थायी नीतियां हैं, नीतियों में जैसी साफ नीयत है, वो अभूतपूर्व है। हर निवेशक को भारत में बने इस अनुकूल माहौल का खूब लाभ उठाना चाहिए। उन्होंने कहा, 'जहां मांग भी हो, क्षमता भी हो और अनुभव भी हो, स्वाभाविक सिद्धांत कहता है कि वहां उद्योग दिनों-दिन और आगे बढ़ेगा। मैं आपको भरोसा दिलाता हूँ कि भारत में रक्षा क्षेत्र को मजबूती देने का सिलसिला आगे और भी तेज गति से बढ़ेगा।'

मोदी ने कहा, 'जब कोई देश, नई सोच, नये दृष्टिकोण के साथ आगे बढ़ता है, तो उसकी व्यवस्थाएं भी नयी सोच के हिसाब से ढलने लगती हैं। 'एरो इंडिया' का यह आयोजन, आज नए भारत के नये दृष्टिकोण की भी प्रतिबिंबित करता है। एक समय था, जब इसे केवल एक शो या एक प्रकार से 'भारत को बेचने' की एक खिड़की भर माना जाता था। बीते वर्षों में देश ने इस धारणा को



भी बदला है।' उन्होंने कहा, 'आज एरो इंडिया केवल एक शो नहीं है, ये इंडिया की ताकत भी है। आज ये भारतीय रक्षा उद्योग के दायरे और आत्मविश्वास पर भी जोर देता है।' मोदी ने कहा, 'बेंगलूरु का आसमान आज नए भारत के समर्थन का साक्ष्य बन रहा है। बेंगलूरु का आसमान आज इस बात की गवाही दे रहा है कि नई ऊंचाई, नए भारत की सच्चाई है। आज देश नयी ऊंचाइयों को छू भी रहा है और उन्हें पार भी कर रहा है।'

अधिकारियों ने कहा कि 'एरो इंडिया' में कंपनी से कंपनी के बीच लगभग 250 समझौते (बी2बी) होने की उम्मीद है, जिससे लगभग 75,000 करोड़ रुपये का निवेश मिलने की उम्मीद है। इस कार्यक्रम में आयोजित एक एयर शो में भारतीय वायुसेना के कई विमानों ने अपनी हवाई ताकत का प्रदर्शन किया। 'एरो इंडिया' का विषय 'द रनवे टू ए बिलियन अवर्चुनिटीज' है और इसका उद्देश्य रक्षा और एयरोस्पेस क्षेत्र में भारत की प्रगति और क्षमताओं को पेश करना है। अधिकारियों ने कहा कि इस आयोजन का मुख्य जोर सरकार की 'मेक इन इंडिया, मेक फॉर द वर्ल्ड' दृष्टि के अनुरूप स्वदेशी उपकरणों और प्रौद्योगिकियों को प्रदर्शित करना तथा विदेशी कंपनियों के साथ साझेदारी करना है। भाषा

# हवाई करतबों ने दर्शकों को किया मंत्रमुग्ध

एरो इंडिया-2023 के उद्घाटन सत्र में सोमवार को सांसें थमा देने वाले हवाई करतबों ने इस प्रदर्शनी का आनंद उठाने आये दर्शकों को मंत्रमुग्ध कर दिया। भारतीय वायुसेना के येलहंका स्टेशन परिसर में आयोजित इस पांच दिवसीय एयरोस्पेस एवं रक्षा प्रदर्शनी के पहले दिन आसमान का सीना चौरकर विमान कभी आंखों से ओझल हो जाते तो कभी हवाई कलाबाजियां एवं अन्य प्रकार के करतब दिखाते हुए दर्शकों को दांतों तले अंगुली दबाने पर मजबूर कर देते। अपनी ताकत का प्रदर्शन

करने वाले विमानों में हिन्दुस्तान एयरोनॉटिक्स लिमिटेड द्वारा निर्मित हल्के लड़ाकू विमान तेजस, हल्के लड़ाकू हेलीकॉप्टर, सुखोई-30 और उन्नत हल्के हेलीकॉप्टर 'ध्रुव' शामिल थे। उद्घाटन सत्र के दौरान 'तिरंगा', 'ध्वज' और 'भीम' जैसे विभिन्न फॉर्मेशन का प्रदर्शन किया गया। एशिया के सबसे बड़े एरो शो के उद्घाटन सत्र की मुख्य विशेषता यह रही कि वायुसेना प्रमुख एअर चीफ मार्शल वी आर चौधरी ने तेजस विमानों के गुरुकुल फॉर्मेशन का नेतृत्व

बेंगलूरु के येलहंका में आयोजित एरो इंडिया प्रदर्शनी में करतब दिखाता लड़ाकू विमान।

किया। भारतीय वायुसेना के सूर्यकिरण विमानों ने अपने हैरतअंगेज प्रदर्शन से दर्शकों का दिल जीत लिया। इस प्रदर्शनी में हिस्सा लेने वाले पायलटों में से एक ने बताया कि नौ पायलटों ने 'डायमंड' फॉर्मेशन बनाया। इस पायलट ने कहा, 'हॉक के प्रदर्शनी में शामिल किये जाने से लेकर अब तक का यह मेरा चौथा एरो इंडिया प्रदर्शन है।' भाषा

## Business Standard

Best B-School Project Award 2022

## THE BIG 4

The task is cut out for the finalists of the Business Standard 'Best B-School Project' Award 2022.

Watch the finals live on Feb 17. Register now on [bit.ly/BSProjectAward2022](http://bit.ly/BSProjectAward2022)

### THE GRAND JURY



Ajit Balakrishnan  
Jury Chairman  
Founder & CMD,  
Rediff.com



Vivek Gambhir  
CEO,  
boAT Lifestyle



Shankar Prasad  
Founder & CEO,  
Plum



Ambi M G Parameswaran  
Founder,  
Brand-Building.com

## Business Standard Insight Out

Official Tabulator: Building a better working world

[bsindia](https://twitter.com/bsindia) [business-standard.com](https://www.business-standard.com) | [business-standard.com](https://www.business-standard.com)

## '10 से ज्यादा अमेरिकी गुब्बारे उड़े'

चीन ने सोमवार को कहा कि पिछले एक साल के दौरान 10 से अधिक अमेरिकी गुब्बारे उसकी अनुमति के बिना उसके हवाई क्षेत्र में उड़े। उसकी यह प्रतिक्रिया अमेरिका के इन आरोपों के बाद आई है कि चीन दुनियाभर में निगरानी गुब्बारों का संचालन करता है। अमेरिका ने हालांकि चीन के इस आरोप से इनकार किया कि उसने चीन के ऊपर कोई निगरानी गुब्बारा उड़ाया था। चीन का आरोप अमेरिका द्वारा एक संदिग्ध चीनी जासूसी गुब्बारे को मार गिराए जाने के बाद आया है, जो अलास्का से दक्षिण कैरोलाइना तक को पार कर गया था। इससे द्विपक्षीय संबंधों में एक नया संकट पैदा हो गया है, जो दशकों में अपने सबसे निचले स्तर पर पहुंच चुके हैं। विदेश मंत्रालय के प्रवक्ता वांग वेनबिन ने कथित अमेरिकी गुब्बारों के बारे में इस तरह का कोई विवरण नहीं दिया कि उनसे कैसे निपटा

गया या ये सरकार से या सेना से संबंधित थे या नहीं।

अमेरिका ने अपने हवाई क्षेत्र में एक और अज्ञात वस्तु को मार गिराया। अमेरिका ने अपने हवाई क्षेत्र में रिविवा को एक और अज्ञात वस्तु को मार गिराया। इससे एक दिन पहले उसने कनाडा के ऊपर नजर आये इसी तरह की एक 'बेलनाकार' वस्तु को मार गिराया था। अमेरिकी रक्षा मंत्रालय के मुख्यालय पेंटागन के प्रेस सचिव ब्रिगेडियर जनरल पैट राइडर ने रिविवा को कहा कि राष्ट्रपति जो बाइडन के निर्देश पर एक एफ-16 लड़ाकू विमान ने मिशिगन राज्य में हरोन झील के ऊपर अमेरिकी हवाई क्षेत्र में लगभग 20,000 फुट की ऊंचाई पर उड़ रही वस्तु को 'एआईएम9एक्स' मिसाइल के जरिये मार गिराया। सीएनएन की खबर के अनुसार, वस्तु अष्टकोणीय आकार की थी। भाषा



**insecticides**  
(INDIA) LIMITED



पंजीकृत कार्यालय: 401-402, लूसा टावर, आज़ादपुर कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110 033; टेलीफ़ैक्स: 011-27679700-05  
वेबसाइट: [www.insecticidesindia.com](http://www.insecticidesindia.com), ईमेल: [investor@insecticidesindia.com](mailto:investor@insecticidesindia.com), CIN: L65991DL1998PLC083909

### 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही व नौ महीने के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

(₹ लाख में, ₹पीएस के अतिरिक्त)

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित					
		31-12-22 (अलेखापरीक्षित)	30-09-22 (अलेखापरीक्षित)	31-12-21 (अलेखापरीक्षित)	31-12-21 (अलेखापरीक्षित)	31-03-22 (अलेखापरीक्षित)	31-03-22 (अलेखापरीक्षित)	31-12-22 (अलेखापरीक्षित)	30-09-22 (अलेखापरीक्षित)	31-12-21 (अलेखापरीक्षित)	31-12-21 (अलेखापरीक्षित)	31-03-22 (अलेखापरीक्षित)	31-03-22 (अलेखापरीक्षित)
1	परिचालन से कुल आय	35,690.66	58,249.29	31,464.62	1,50,028.30	1,22,816.24	1,50,822.95	35,690.66	58,249.29	31,464.62	1,50,028.30	1,22,816.24	1,50,822.95
2	कर अदायगी के पूर्व शुद्ध लाभ	1,241.74	5,960.16	1,093.67	12,263.44	11,287.03	14,096.54	1,244.91	5,976.94	1,103.77	12,314.63	11,333.48	14,137.23
3	कर अदायगी के पश्चात शुद्ध लाभ	933.39	4,466.52	815.42	9,199.57	8,462.89	10,702.13	936.56	4,483.30	825.52	9,250.76	8,509.34	10,742.82
4	अवधि के दौरान कुल समेकित आय [इस अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य समेकित आय (कर के बाद)]	890.43	4,493.76	784.52	9,308.34	8,441.52	10,800.84	894.27	4,511.21	794.65	9,361.37	8,488.04	10,843.00
5	पैड़-आय इक्विटी शेयर पूंजी (वास्तविक मूल्य ₹10/- प्रति शेयर)	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19
6	पिछले वित्तीय वर्ष के तुलना पत्र में प्रदर्शित लेखापरीक्षित आरक्षित निधि (पुनर्मूल्यन निधि के अतिरिक्त)	-	-	-	-	-	84,748.02	-	-	-	-	-	84,987.93
7	प्रति शेयर आय (वास्तविक मूल्य ₹10/- प्रति शेयर) (वार्षिक नहीं) आधारभूत मिश्रित	3.15	15.09	2.75	31.08	28.47	36.04	3.16	15.15	2.79	31.25	28.62	36.17

नोट:

- उपरोक्त अवतरण, सेबी (सूचीकरण बाध्या और प्रगटीकरण आदेशकल्प) विनियमन, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में 31 दिसंबर, 2022 के अंत में दाखिल नौ महीने की समाप्ति का अलेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का सार है। एकल और समेकित वित्तीय परिणाम और व्याख्यात्मक टिप्पणियों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.insecticidesindia.com](http://www.insecticidesindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानक (इंड एएफ), कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के प्राधान्यों के अनुसार तैयार किए गए हैं, जो भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी दिशानिर्देश) के द्वारा लागू दिशानिर्देशों के अनुरूप हैं। इंड-एएस कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 के साथ पडित अधिनियम की धारा 133 और उसके बाद के संशोधनों के तहत निर्धारित हैं।
- वर्तमान से अनुमोदन के अनुरूपण में, कंपनी की अधिकृत शेयर पूंजी ₹2500 लाख जिसमें 2,50,00,000 इक्विटी शेयर हैं जिसका अंकित मूल्य ₹10/- प्रति शेयर है से बढ़कर ₹3500 लाख हो गया था जिसमें 3,50,00,000 इक्विटी शेयर शामिल थे जिसका अंकित मूल्य ₹10/- प्रति शेयर था। इसके अलावा, 06 अक्टूबर, 2022 को आवंटित किया है, जैसा कि रिपोर्ट में दर्ज है और प्रतिभूति प्रीमियम से ₹9,86,59,460 की राशि का पूंजीकरण किया गया है। बोनस शेयर बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड में प्रभावी कार्य दिवस 17 अक्टूबर, 2022 पर सूचीबद्ध थे। इसने उपर्युक्त वित्तीय परिणामों को प्रभावित नहीं किया है, जिनमें इंड-एएस 33 प्रति शेयर कमाई के अनुसार प्रस्तुत सभी अवधि में बोनस इश्यू के लिए समायोजित किया गया है।
- मार्कट द्वारा 'आईआईएल बायोलाजिकल्स लिमिटेड' नाम से पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी को 15 जुलाई, 2022 को शामिल किया गया था। पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी सभी प्रकार के आर्थिक और जैविक कृषि उर्वरकों, जैव-कीटनाशकों, जैव-निर्माण एजेंटों या किसी अन्य संबद्ध उत्पादों के निर्माण, बिक्री, खरीद आदि का व्यवसाय करेगी।

स्थान: दिल्ली  
दिनांक: 13/02/2023

**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
Bank of Maharashtra  
1501, शिवाजी नगर,  
पुणे-411005  
[www.bankofmaharashtra.com](http://www.bankofmaharashtra.com)

प्रस्ताव हेतु अनुबंध (आरएफपी)  
एफएस1/सूरी/आरएफपी/सूरीएस /2022-23  
बैंक ऑफ महाराष्ट्र, पात्र तथा प्रतिष्ठित सेवा प्रदाताओं / बोलीदाताओं से आरएफपी 07-2022-23- 'बेटी सहित यूपीएस की आपूर्ति और स्थापना के लिए दर अनुबंध' हेतु मुहूर्तब विनिर्देश प्रस्ताव (तकनीकी बोली तथा वाणिज्यिक बोली) आमंत्रित करता है।  
विस्तृत जानकारी बैंक की वेबसाइट <https://www.bankofmaharashtra.in> पर 'टेंडर सेक्शन' में दिनांक 14/02/2023 से उपलब्ध रहेगी।  
संबंधित परिशिष्ट भी उपर्युक्त वेबसाइट पर जारी किए जायेंगे। बैंक बिना कोई कारण बताए आरएफपी प्रक्रिया रद्द या पुनर्निर्धारित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।  
दिनांक: 14/02/2023  
ह/ - मुख्य तकनीकी अधिकारी

**देश की शान किसान की पहचान**

**हर कदम, हम कदम**

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार इन्सेक्टिसाइड्स (इंडिया) लिमिटेड ह- (राजेश कुमार अग्रवाल) प्रबंध निदेशक DIN-00576872

# Apply for Maharashtra licence in 3 weeks, SC tells Uber

State govt told to frame policy; officials say all cab aggregators will need licences

SHIVANI SHINDE & PEERZADA ABRAR  
Mumbai/Bengaluru, 13 February

The Supreme Court on Monday directed Uber to apply for a licence within three weeks to operate in Maharashtra, stressing that cab aggregators cannot function without one.

A bench led by Chief Justice of India (CJI) D Y Chandrachud said that an earlier interim order by the Supreme Court that had allowed Uber to operate in the state would not provide legal cover, since an aggregator cannot operate without a licence. It ordered Uber to apply for a

licence by March 6, said a report by *Bar and Bench*.

The bench also asked the Maharashtra government to soon frame guidelines for aggregators. The state must work expeditiously towards a policy that embodies the framework of the Motor Vehicles Act, and "indiscipline only causes uncertainties for the aggregators, which is not desirable", the court said.

The court was hearing a special leave petition filed by Uber challenging the Bombay High Court order directing it to apply for an aggregator licence in Maharashtra in compliance with the Centre's Motor Vehicle



Aggregator Guidelines 2020.

An email sent to Uber and Ola remained unanswered.

State government officials told *Business Standard* if Uber did not comply it will not be allowed to run in Maharashtra.

"With this order, the earlier status quo provision that the SC had allowed goes away. Uber will now have to not only apply for licence but also meet all the required compliances," said Vivek Bhimanwar, transport com-

missioner, Maharashtra. Sources said that one of the state government rules demands aggregators to have 50 offices and simulators, which aggregators find unreasonable as it is contrary to their business model. Asked if Monday's court order will be applicable to other cab aggregators such as Ola and Rapido, Bhimanwar said: "This is for everybody. The apex court has categorically said that one cannot operate without a licence."

The Maharashtra government has appointed a committee under the chairmanship of former IAS officer Ramakant Jha. The panel has been asked to submit a report by March 15,

and the government is expected to take a decision by March 31.

The implications of the court directive will be felt in other states, too.

Shaik Salauddin, national general secretary, Indian Federation of App based Transport Workers, welcomed the order and said that all states must implement the Motor Vehicle Aggregator Guidelines 2020.

"We have always requested the Centre that if it comes up with an MVA it should order the states to implement them as well," he said.

Cab aggregators across India are found to be lacking legitimate licences, Salauddin said, adding: "In the past, we have seen several run-ins between the companies and the Karnataka government as well."

In December 2022, the Karnataka state transport authorities refused to renew licences of Uber and Ola as they had not complied with rules that included installation of GPS and panic buttons in the cabs.

Uber's operating licence to ply cabs under the Karnataka On-Demand Transportation Technology Aggregators Rule,

2016, expired in December 2021, according to sources. Ola's licence expired in June 2021. Since then, it has reapplied for licence but its application is pending with the state transport department.

In October 2022, the Karnataka High Court asked the state government to reach an understanding with Ola and Uber on the fare to be charged for auto-rickshaw services through their apps.

Ola and Uber moved court challenging an order issued by the state transport department effectively banning auto-rickshaw rides through their apps following complaints of over-charging.

## FT rankings: ISB retains Indian B-school top spot

PRESS TRUST OF INDIA  
Hyderabad, 13 February

Indian School of Business (ISB) and Indian Institutes of Management (IIMs) at Ahmedabad, Bengaluru, Kolkata, Indore and Lucknow have figured in the *Financial Times (FT)* Global MBA 2023 ranking.

While ISB slipped to 39th rank from 32nd in 2023, IIMs at Indore and Lucknow secured their place in the chart. IIM Ahmedabad improved its position to 51 from 62 in 2022, a press release from *FT* said.

However, ISB retained its No. 1 position among B-schools in India.

The Post Graduate Programme (PGP) from ISB continues to be ranked No. 1 in India in the *FT* Global MBA Ranking 2023. In keeping with its consistent performance over the years in these rankings, ISB is the only Indian B-school in the top 50 worldwide. It has been ranked No. 6 in Asia, a press release from Hyderabad-based ISB said.


Prof Ramabhadran Thirumalai, deputy dean, academic programmes, ISB, said: "ISB's consistent ranking as



the top B-school in India in the *FT* Global MBA Ranking bears testimony to its constant endeavour to offer its students a research-backed curriculum and cutting-edge pedagogy delivered by faculty who are thought leaders in their areas." He added that the top ranking also pointed to how well ISB's alumni were doing in their careers after they graduated from the school.

The weighted salary of ISB graduates stood at \$161,331 while it was \$186,420 per annum in case of IIM Ahmedabad graduates, *FT* said.

Columbia Business School in the United States topped the global chart, followed by Insead France and IESE Business School in Spain.



**insecticides**  
(INDIA) LIMITED

Regd. Office: 401-402, Lusa Tower, Azadpur Commercial Complex, Delhi-110 033; Telefax.: 011-27679700-05  
Website: www.insecticidesindia.com, Email: investor@insecticidesindia.com, CIN: L65991DL1998PLC083909

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
		31-12-22 (Unaudited)	30-09-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-12-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-03-22 (Audited)	31-12-22 (Unaudited)	30-09-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-12-22 (Unaudited)	31-12-21 (Unaudited)	31-03-22 (Audited)
1	Total Income from Operations	35,690.66	58,249.29	31,464.62	1,50,028.30	1,22,816.24	1,50,822.95	35,690.66	58,249.29	31,464.62	1,50,028.30	1,22,816.24	1,50,822.95
2	Net Profit for the period (before Tax)	1,241.74	5,960.16	1,093.67	12,263.44	11,287.03	14,096.54	1,244.91	5,976.94	1,103.77	12,314.63	11,333.48	14,137.23
3	Net Profit for the period (after Tax)	933.39	4,466.52	815.42	9,199.57	8,462.89	10,702.13	936.56	4,483.30	825.52	9,250.76	8,509.34	10,742.82
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	890.43	4,493.76	784.52	9,308.34	8,441.52	10,800.84	894.27	4,511.21	794.65	9,361.37	8,488.04	10,843.00
5	Paid-Up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19	2,959.78	1,973.19	1,973.19
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Financial Year	-	-	-	-	-	84,748.02	-	-	-	-	-	84,987.93
7	Earnings Per Equity Share (Face Value of ₹10/- each) (not annualised)												
	Basic	3.15	15.09	2.75	31.08	28.47	36.04	3.16	15.15	2.79	31.25	28.62	36.17
	Diluted	3.15	15.09	2.75	31.08	28.47	36.04	3.16	15.15	2.79	31.25	28.62	36.17

**NOTES:**

a) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full Format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results and Explanatory Notes are available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website www.insecticidesindia.com.

b) The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind AS), the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), as applicable and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and subsequent amendments thereto.


c) Pursuant to approval from Members, the Authorised share capital of the Company was increased from ₹2500 Lacs consisting of 2,50,00,000 equity shares of face value of ₹10/- each to ₹3500 Lacs consisting of 3,50,00,000 equity shares of face value of ₹10/- each. Further, on October 06, 2022 the Allotment Committee allotted 98,65,946 equity shares of face value of ₹10/- each as bonus shares in the proportion of One bonus equity share of face value of ₹10/- for every Two equity share of face value of ₹10/- held as on the record date, by capitalising an amount of ₹9,86,59,460 from securities premium. The bonus shares were listed on BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited w.e.f. October 17, 2022. This has not impacted the above mentioned Financial Results, except the earning per share which has been adjusted for bonus issue for all period presented in accordance with Ind-AS 33 'Earning Per Share'.

d) The wholly-owned subsidiary was incorporated on July 15, 2022 namely "IIL Biologics Limited" by the Group. The wholly-owned subsidiary shall carry on the business of manufacturing, sale, purchase, etc. of all kind of Organic and Biological farming fertilizers, bio-pesticides, bio-control agents or any other allied products.

For and on behalf of the Board of Directors  
**Insecticides (India) Limited**  
Sd/-  
(Rajesh Kumar Aggarwal)  
Managing Director  
DIN-00576872

Place: Delhi  
Date: 13/02/2023

**THE PRIDE OF THE NATION  
THE STRENGTH OF THE FARMER**



**HAR KADAM HUM KADAM**



## YOUR NEW CAR. NOW YOURS WITHOUT BUYING.

Presenting Maruti Suzuki Subscribe.  
Available for a monthly fee starting at just ₹14 860\*.



Nominal Monthly Fees



Flexible Tenure Options



Hassle Free Ownership



Choose From Multiple Subscription Providers



No Down Payment



SCAN TO KNOW MORE.

\*Above fixed price is for Ignis Sigma MT for 48 months tenure and 10,000km annual usage in Mumbai as on 14<sup>th</sup> February 2023. Terms & Conditions Apply. All offers shown are valid for limited period & for limited stock only. The terms and conditions are subject to change without any prior notice. Subscription of vehicle is subject to credit approval by Subscription provider as per the terms and conditions specified by Subscription provider. Maruti Suzuki Subscribe is available in select cities only. Orix Auto Infrastructure Services Limited, ALD Automotive India & Quiklyz by Mahindra Finance are our subscription partners and vehicle subscription services will be provided by our Subscription Partners. Car images shown are of top variant and for illustration purposes only. Creative Visualization. Black Glass shade on the car is due to lighting effect. Colours shown may vary from actual body colour due to printing on paper. Accessories and features may not be part of standard equipment.

**For Subscribe Enquiry, Contact: +91 90999 30207, +91 99203 66967**

**CENTRAL MUMBAI: NEXA ANDHERI EAST** (SHIVAM AUTOZONE PH: 8600288888), **NEXA KURLA WEST** (FORTPOINT AUTOMOTIVE CARS PVT. LTD. PH: 9594632000, 8689808888), **THANE: NEXA THANE SOUTH** (EXCEL AUTOVISTA PH: 7777002830), **KHARGHAR: NEXA KHARGHAR** (SIMRAN MOTORS PVT. LTD. PH: 8291101002), **NAVI MUMBAI: NEXA NERUL** (AUTOMOTIVE MANUFACTURER PVT. LTD. PH: 18002100021), **NEXA VASHI PALM BEACH ROAD** (MY CAR (PUNE) PVT. LTD. PH: 9326928297), **WEST MUMBAI: NEXA VILE PARLE WEST** (MY CAR PUNE PVT. LTD. PH: 9028146999, 8591202269), **SOUTH MUMBAI: NEXA LOWER PAREL** (SAI SERVICE PVT. LTD. PH: 7506704714), **EAST MUMBAI: NEXA BHANDUP** (KTS AUTOMOTORS PVT. LTD. PH: 9930246246), **NORTH MUMBAI: NEXA KANDIVALI S.V.ROAD** (SHIVAM AUTOZONE PH: 8828199999), **NEXA VASAI** (SAI SERVICE PVT. LTD. PH: 91-8369078401).